RĒTĪBITIO, ōnis, f. 3., redhibitio. *Fulg. Aet. mund.* p. 142. 6. *Helm* («Abraham») nec in acceptione (*filii*) ingratus extilit, nec in retibitione somniculus murmuravit».

RĒUNĪTIO, conligatio. *Gloss.* IV. 562. 37.

RĒUSTUS, iterum incensus. *Gloss.* V. 386. 39. *reusti*, iterum usi. *Gloss.* V. 421. 5. et *V.* 429. 52. — *Ab inus. reuro.*

RĒVELĀTIVUS, a, um, adject. (revēto), grammatico sensu est demonstrativus, ut ap. *Virgil. gramm.* p. 170. 2. *H.* Pronomen demonstrativum vel revelativum; *ibid.* 171. 32. «conjunctiones revelativæ, quæ sensum revelant, ut "scilicet, videlicet, illicet"».

RĒVELLĀTOR, ōris, m. 3. (rebeilo), qui rebelat. *Gloss. ap. Loewe Prodr. gloss.* p. 125.

RĒVERTO, is, etc. et *revertor*, ēris etc. V. voc. in *Lexico.* — Particip. *reversus* ante tempora Augusti raro usurpatur (ap. *Cic.* tantum 6. *Phil.* 10.; ap. *Cæs.* tantum *B. G.* 6. 42. 1.) — *Præp.* in form. act. est critica certum dumtaxat ap. *Lucret.* 5. 1151. *revertit*; *Pompon. Com.* 81. *revertit*; *Augustin. Serm.* 194. 5. *Mai* (ubi "ad Marciam revertere"). — *Paræg.* infin. *revertier* ap. *Phædr.* 4. 18. 14.

RĒVĪMINĀTUM, παρεστραμμένον. *Gloss.* II. 562. 33.

RĒVŌLŪTIO, ōnis, f. 3. (revolvo), actus revolventi, *riolgimento*. ¶ 1. Proprie. *Leo Serm.* 71. 3. «Revolutio lapidis», h. e. quo claudēbatur Christi sepulchrum. ¶ 2. Translate. *Dionys. Exig. de Ratione paschæ* 1. p. 20. (Migne 67.). «Decemnovenalem quoque recursus et paschales quartadecimas lunas easdem omnium ævorum revolutione reperias». *Augustin.* 22. *Cio. D.* 12. de Pythagorica animarum migratione. «Ut post multas itidem per diversa corpora revolutiones aliquando tamen eam (animam), sicut Porphyrius, finire miserias etc.». Adde *eund.* 12. *Trin.* 24. et *Eulog.* in *Cic. Top.* p. 407. 17. *B.* «Revolutio lunaris cursus».

RĒTŌRIA, æ, f. 1., compositio poetica, de qua *Virg. gramm.* p. 17. 23. *H.* «Inter poëma et rhetoricam hoc distat, quod poëma sui varietate contenta angusta atque obscura est; rhetorica autem sui amœnitate gaudens, latitudinem ac pulchritudinem cum quadam metrorum pedum accentuum

tonorum syllabarumque magnifica numeratione præparat».

**RIMARIUS**, ii, m. 2. (rimor), qui rimatur. Rimarii dicti sunt Gallicani forte quod obscura et difficilia rimarentur. *Greg. M. 9. Epist. 127.*

**RIMATIO**, scrutatio, exquisitio. *Gloss. IV. 422. 28. et V. 480. 16.*

**RIPATIUM**, ripanea loca designat; ita enim dicimus ripatim quasi vicitim. quasi ostiatim, quasi minutatim et cetera talia. *Gloss. Plac. V. 97. 8.*